
BAREVNÝ DEN

Komiks 

9.A



Náš
den začal

nákupem
v JEDNOTĚ…



Naše cesta pokračovala na Staré Zubří…

BOSS MÁRA: 
teď to tady 

vedu já



…a jsme tu!!!

Všichni 

SÝÝÝÝÝÝR

!!!!!!!

Mě už to 

nebaví 





BOSS 

MÁRA 
svačí

Ježíííš co 

tam 
dělají?! 

POĎ POĎ
POĎ….



NAŠI SPORTOVCI…



Poď Milane 

poď!!!!!!!!!!!

Pojďte 

BORCI!!!!!!!!!!



Tak 

co?!?!?!

Jura už to 
chyť!!!!!!



My jsme 

nejlepší!

Trošku se posuňte 

k sobě…..

……..nooo a teď
sýýýýýýr!!!



Můžeme už se 

nasvačit?!?!?

…Prosíííííím!

Potom jsme plnili soutěže…….

…….a dělali blbosti



Kam to 

mám 

dát????

Ježiši kam 

to 

dáváš?!?!



Konečně to 

máme!!!!



Ta vesta ti 

sluší 
Haničko!!

…..a další soutěž byla stavěná přesně pro nás

…..do budoucnosti



Zrychli!!!!

Já budu 

první!!



Už tam 

buduuu..



Mně se chce 

čůůůůrat!!

Já budu 

nejlepší…



Peťa byl z nás asi nejšťastnější, že může jet s popelnicí



Štěpa byl náš poslední soutěžící..teda aspoň na fotce



A další
soutěže ve 

kterých

jsme byli
taky samozřejmě
nejlepší!

Juchůůůůů
jsme větší než 

Romy!!!

To bude 

ízy!



Oooooo kdo mi 

píše?!?!?!?
Není to 

špatně!?..

…neee je to 
dobřee!!!!!



Jak jsme

všechno

‚,vyhráli“
Přesunuli jsme

se na

skluzavku!!!



Já chci 
ještěěěěěěě!



Pohněté

Tak..že bych 

šel takyy??!!

Nefoťte 

mě!!



Pojďte 

nahoru!!

Jooo jejda 

už jdme!!



…Aspoň někdo se chce fotit…

Naše modelky!!......



To je 

švanda!!!





Ježíííš co 

tam zase 

mám?!?



Čumte na 

mě!!!!



Co to tam 
dělají?!?

Auuuuuuuuu



To bylo 

supeer



Heeej čekejte!! Já 

jsem spadla!



Letííím!

Mám dobré 

ty 

vlasy???!



Poď Jura 

salto!!



Dobrá 

masáž

Heeeej

Hansi........

...Potom nastalo dlouhé čekání....



Dálší soutěže



Já už jdu!!!!



Juchůůůůů



Už tam 
budůůů



Borci největší.....



To si chci 

nechat!!!



Pozooor už 
jedůů!



Na pána!!



Já chci 
taky 

řídit!!!



Na tom budu 

jezdit každý den 

do školy!!



Všichni 
uhněte!!!



...pohodka...poslední fotka...



Děkujeme za 

pozornost a za 

úžasný den!!!

9.A


